
Uchwała Nr XIX/120/2016 
 Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 12 sierpnia 2016r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
 
 

 Na  podstawie  art. 12  pkt.  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.   

o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2016r.,  poz.  814)  uchwala  się  co  następuje: 

 

§ 1 

Wyraża  się  zgodę  na  obciążenie  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów   

i  budynków  jako  działka  nr  102/1  o  pow.  0,8895  ha,  położonej  w  miejscowości 

Ujrzanów,  gmina  Siedlce,  dla  której  przez  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  przy  Sądzie  

Rejonowym  w  Siedlcach  prowadzona  jest  księga  wieczysta  SI1S/00072503/1,  

służebnością  przesyłu  na  czas  nieoznaczony,  na  rzecz  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  

Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Warszawie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 

 


